

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závd u SMT OŘ HKR 2024 - 2025

Objednávka: č.44 Oprava kolejové váhy v km 34,410 trati Liberec (mimo) - Szklarska Poręba (PKP) (část)

Objekt: SO 01 - Kolejová váha v km 34,410

Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové

Zhotovitel: Ch+T Pardubice

Místo: TÚ 1671 Liberec (mimo) - Szklarska Poręba (PKP) (část)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV 1Práce a dodávky HSV Zemní práce							
1		119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	1,500		
2		119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	1,500		
4 Vodorovné konstrukce							
3		421941221	Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu	m2	11,424		
(8,0*1,19)*1,2 "výroba podlah včetně dvou poklopů"					11,424		
Součet					11,424		
4		421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	11,424		
5		13611309	plech ocelový černý zebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule	t	0,538		
Hmotnost 53,1 kg/m2							
11,424 * 0,0471					0,538		
6		421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	9,520		
8,0*1,19					9,520		
Součet					9,520		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
7		628613224	Protikoroziní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	77,848		
55 "konstrukce"					55,000		
2*11,424 "podlahy"					22,848		
Součet					77,848		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
8		977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2	kus	3,000		
3 "odříznutí původních sloupků na římse"					3,000		
9		985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	8,325		
11,1*0,75					8,325		
Součet					8,325		
10		985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stíněném prostoru	m2	8,325		
11		985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	0,500		
12		985223911	Příplatek k přezdivání zdiva za práci ve stíněném prostoru	m3	0,500		
13		59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	20,000		
pro doplnění							
14		985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	11,100		
100% plochy							
(8,0*0,6*2+1,25*0,6*2)					11,100		
Součet					11,100		
15		985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru	m2	11,100		
16		985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	5,000		
997 Přesun sutě							
17		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,459		
18		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,459		
19		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	81,885		
5,459*15					81,885		
Součet					81,885		
20		997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,459		
998 Přesun hmot							
21		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	4,732		
22		998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	4,732		
VRN VRN1Vedlejší rozpočtové náklady Průzkumné, geodetické a projektové práce							
23		030001001	Zařízení staveniště	%			
24		060001001	Územní vlivy	%			
25		70001001	Provozní vlivy	%			
Celkem							289 673,30